
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

." Portaria n° CBT.0044/2016, de 06 de abril de 2016

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CUBATÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 04 de
novembro de 2015 e a Portaria n" CBT.0030/2016 de 11 de março de 2016,

RESOLVE:

Art. 1.0 - DESIGNAR o professor GLAUBER RENATO COLNAGO
responsável pelo Núcleo de Estudos Integradores para Enriquecimento Curricular (NEIEC) do
Curso de Licenciatura em Matemática do Câm s Cubatão.


